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Lista zawartych uméw/decyzji o dofinansowanie w ramach Osi 8 - Rozwdj edukacji i aktywne spoteczenstwo w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Wojewddztwa Swietokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Spotecznego
Poddziatanie RPSW.08.04.02 Podnoszenie umiejetnosci lub kwalifikacji oséb dorostych w obszarze ICT i jezykéw obcych poprzez realizacje oddolnych

inicjatyw edukacyjnych, Konkurs dedykowany Obszarowi Strategicznej Interwencji — obszary o najgorszym dostepie do ustug publicznych (obszary wiejskie)

Konkurs nr: RPSW.08.04.02-1Z2.00-26-123/17

. . . . Data zawarcia | Whnioskowane Koszt Okres realizacji
Lp. Nazwa Beneficjenta Tytut projektu Numer projektu . . .
umowy dofinansowanie catkowity od do
FUNDACJA NA RZECZ
INTEGRACII Czego Jas sie nie nauczyt,
ZAWODOWEJ, to Jan musi uzupetnié.
1| SPOLECZNEJORAZ | Szkolenia komputerowe | RPSW.08.04.02-26-0051/17 | 2018-06-29 | 421627,50 | 468 475,00 |2018-05-01|2019-02-28
ROZWOIJU dla oséb w wieku 50 lat i
PRZEDSIEBIORCZOSCI wiecej.
VIA
HDA-CENTRUM
SZKOLENIA,DORADZT
2 | WAFINANSOWEGO | Postaw akcent na RPSW.08.04.02-26-0102/17 | 2018-06-27 | 489041,70 | 543 431,70 |2018-06-01|2019-07-31
BIZNESU HUBERT (cyfrowe) kwalifikacje!
DURLIK, TOP FOCUS
TOMASZ KRZYZANSKI
CENTRUM
3 | SZKOLENIOWE GREEN | Komputery przepustka do | poe\y 09 04 02-26-0062/17 | 2018-06-26 |  375660,00 | 417 400,00 |2018-06-01|2019-03-31

PENCIL PAWEL
BIENIAWSKI

kariery!




JAROStAW PATRZYK
EURODIALOG

Akademia kompetencji
kluczowych "Eurodialog"

RPSW.08.04.02-26-0104/17

2018-06-26

891 986,04

991 095,60

2018-06-01

2019-11-30




